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Fabryka Firanek "WISAN" 
Spółka Akcyjna 
Skopanie, Polska 

Twórca wzoru zdobniczego: Jolanta Dąbrowska-Iskra 

DZIANINA 

Prawo z rejestracji wzoru zdobniczego trwa od dnia d V Oli. 2000r. 

Przedmiotem wzoru zdobniczego jest dzianina przeznaczona do wystroju wnętrz. 
Istotę wzoru zdobniczego stanowi nowa postać dzianiny przejawiająca się w 

rysunku, układzie linii oraz w splotach tła i wzoru. 
Przedmiot wzoru zdobniczego przedstawiony został na załączonym rysunku. 
Zgodnie ze wzorem zdobniczym i jak pokazano na załączonym rysunku dzianina 

charakteryzuje się tym, że na siatce o drobnych oczkach z grubymi splotami 
umiejscowione są w liniach powtarzające się kompozycje z kwiatów z płatkami oraz 
ornamentów z krótkich fal, drobnych owali i czworokątów. 

Kompozycje te w poszczególnych liniach mają kształt rombów i figur będących 
górnymi częściami tych rombów. Dolny obrys dzianiny jest zaś w kształcie fali mającej 
na szczytach i w zagłębieniach figury będące górnymi częściami rombów, zaś na 
grzbietach ornamenty faliste i z drobnych czworokątów. 

W dolnej części dzianiny pod szczytami fal umiejscowione są figury z kwiatami i 
ornamentami będące górnymi częściami rombów. Kompozycje na dzianinie są 
uplastycznione i mają zróżnicowane wielkości oczek, kształty oraz grubości splotów. 

ZASTRZEŻENIE OCHRONN E 

Dzianina, znamienna tym, że na siatce o drobnych oczkach z grubymi splotami 
umiejscowione są w liniach powtarzające się kompozycje z kwiatów z płatkami oraz 



ornamentów z krótkich fal, drobnych owali i czworokątów, przy czym kompozycje te w 
poszczególnych liniach mają kształt rombów i figur będących górnymi częściami tych 
rombów , zaś dolny obrys dzianiny jest falą posiadającą na szczytach i w zagłębieniach 
figury będące górnymi częściami rombów, zaś pomiędzy tymi figurami fala ta posiada 
ornamenty faliste i z drobnych czworokątów, przy czym u samego dołu dzianiny pod 
szczytami fal umiejscowione są figury z kwiatami i ornamentami będące górnymi 
częściami rombów, wzory na dzianinie są uplastycznione i mają zróżnicowane wielkości 
oczek, kształty oraz grubości splotów, jak pokazano na załączonym rysunku. 
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